
      Urząd Gminy w Przyłęku 
  

 
 

Urząd Gminy Przyłęk    26-704 Przyłęk     Przyłęk BN     NIP: 8111274443     Regon: 000537533 

tel.: +48 677 30 16  fax: +48 677 30 01 e-mail: przylek@przylek.pl 
 

ZP.271.13.2020 

Przyłęk, dnia 10.11.2020 r. 

 

ZAWIADOMIENIE  
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego prowadzonego pn. „Dostawa kruszywa drogowego 
frakcji 0 – 31,5 mm w ilości 550 ton”; ogłoszenie nr 602450-N-2020 z dnia 27.10.2020 r. 
 
 
 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) zawiadamiamy o: 
 
1. wyborze najkorzystniejszej oferty - jako najkorzystniejszą, w oparciu o przyjęte 

kryteria oceny ofert: cena (60%), termin dostawy (30%) oraz termin płatności 
faktury (10%), uznano ofertę nr 4 złożoną przez następującego Wykonawcę: 

NUMER 
OFERTY 

FIRMA (NAZWA) LUB 
NAZWISKO ORAZ 

ADRES WYKONAWCY 

CENA 
BRUTTO  

W ZŁ 

TERMIN 
DOSTAWY 

TERMIN 
PŁATNOŚCI 
FAKTURY 

      4.  

Zakład Produkcyjno  
Usługowo Handlowy 
Władysław Sałek 
ul. Perzyny 17 
26-700 Zwoleń 

32 472,00 
do 2 dni 

roboczych 

 
 

30 dni 

 
2. uzasadnienie wyboru: ww. Wykonawca spełnia wszystkie określone przez 

Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta nie 
podlega odrzuceniu i jest najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert 
wskazane w pkt. 1 niniejszego zawiadomienia. 
 

3. lista wykonawców, którzy złożyli w przedmiotowym postępowaniu oferty, wraz  
z punktacją przyznaną ofertom w przyjętych w niniejszym postępowaniu 
kryteriach oceny ofert (wskazanych w pkt. 1 niniejszego zawiadomienia) oraz 
łączną punktacją: 

 

 
 
 
 



      Urząd Gminy w Przyłęku 
  

 
 

Urząd Gminy Przyłęk    26-704 Przyłęk     Przyłęk BN     NIP: 8111274443     Regon: 000537533 

tel.: +48 677 30 16  fax: +48 677 30 01 e-mail: przylek@przylek.pl 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
w zł 

Liczba punktów 
w kryterium – 
cena (max 60 

pkt.) 

Termin 
dostawy 

Liczba 
punktów  

w kryterium 
– termin 
dostawy 
(max 30 

pkt.) 

 
 

Termin 
płatności 
faktury 

Liczba 
punktów  

w kryterium 
– termin 
płatności 

faktury (max 
10 pkt.) 

Suma punktów za 
poszczególne 

kryteria 
 

1.  
"MADURA" Gierasińska Anna 
Kowala Kolonia 12B 
26-624 Kowala Stępocina 

29 089,50 --- 
do 2 dni 

roboczych 
--- 

 
30 dni 

 
--- oferta odrzucona 

2.  

"Kruszywosort" Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno Handlowo Usługowe 
Wiktor Siadaczka  
ul. Marglowa 83 
26-600 Radom 

33 148,50 58,78 pkt. 
do 2 dni 

roboczych 
30,00 pkt. 

 
 

30 dni 

 
 

10,00 pkt. 98,78 pkt. 

3.  

Dariusz Omilianowicz  
Przedsiębiorstwo Sprzętowo 
Transportowo Handlowe  
"TRANS-SYP" 
ul. Składowa 10 
24-100 Puławy 

33 825,00 57,60 pkt. 
do 2 dni 

roboczych 
30,00 pkt. 

 
 

30 dni 

 
 

10,00 pkt. 
97,60 pkt. 

4.  

Zakład Produkcyjno Usługowo 
Handlowy 
Władysław Sałek 
ul. Perzyny 17 
26-700 Zwoleń 

32 472,00 60,00 pkt. 
do 2 dni 

roboczych 
30,00 pkt. 

 
 

30 dni 

 
 

10,00 pkt. 100,00 pkt. 

 

              
 

 


